

02.04.2024

Helsingin nuorisoneuvosto  
Vantaan nuorisovaltuusto  
Espoon nuorisovaltuusto

## **HSL:n vastaus kannanottoon Helsingin, Espoon ja Vantaan nuorisovaltuustojen edustuksesta HSL:n hallituksessa**

Vuonna 2022 Helsingin, Espoon sekä Vantaan nuorisovaltuustot laativat kannanoton vaatien nuorten ääntä kuuluviin joukkoliikennettä koskevassa päätöksenteossa. Kannanotossa korostettiin, että nuorilla tulisi olla edustus HSL:n hallituksessa, jossa tärkeimmät päätökset pääkaupunkiseudun joukkoliikenteestä tehdään.

Tässä ote kannanotosta: ”*Helsingin nuorisoneuvosto, Espoon nuorisovaltuusto ja Vantaan nuorisovaltuusto vaativat nuorten ääntä kuuluviin joukkoliikennettä koskevassa päätöksenteossa. Nuoret ovat joukkoliikenteen suurin käyttäjäryhmä, joten olisi loogista, että nuorilla olisi myös päätösvaltaa joukkoliikennettä koskevissa päätöksissä. Nuorisovaltuustojen mielestä nuorilla pitäisi olla edustus HSL:n hallituksessa, jossa tärkeimmät päätökset pääkaupunkiseudun joukkoliikenteestä tehdään.*”

*Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) vastaa kannanottoon seuraavaa:*

HSL:n hallitukseen haetaan luottamushenkilövalinnan kautta. Käytännössä HSL:n hallitus valitaan kunnallisvaalikausittain kunnallisten luottamushenkilöiden joukosta. HSL johtoryhmä ei voi yksin päättää nuorisovaltuuston edustajan lisäämistä hallitukseen. Hallituksen läsnäolo- ja puheoikeudesta tulee saada hyväksyntä kaikilta HSL:n omistajakunnilta. Näin ollen HSL itse ei voi mahdollistaa nuorisovaltuustoille edustusta HSL:n hallitukseen.

Nuorisovaltuustojen edustajat sekä muut nuoret voivat kuitenkin osallistua HSL:n palveluiden kehitykseen muilla tavoin. HSL pyrkii jatkuvasti löytämään uusia tapoja tavoittaa nuoria sekä saamaan heidän ääntään kuuluviin HSL:n palveluiden kehittämisessä. HSL:ssä on tunnistettu nuorten olevan tärkeä ryhmä mitä tulee kestävän liikkumisen kulkumuotojakauman kehittämiseen tulevaisuudessa, mutta siitä huolimatta nuoret ovat usein aliedustettuina osallistavissa menetelmissä. Tavoitteenamme on löytää lisää toimivia toimintatapoja tuoda nuoria vahvemmin osaksi HSL:n palvelujen kehittämistä.

02.04.2024

Vuonna 2023 kokeilimme tavoittaa nuoria tekemällä yhteistyötä järjestön sekä erään lukion kanssa. Näistä kokeiluista syntyi toimivat toimintamallit, joita voimme toistaa jatkossakin eri projekteissa.

Vuonna 2024 olemme toteuttamassa Nuorisoverkosto -kokeilun, jossa kokoamme ryhmän nuorisovaltuutettuja HSL-alueen kunnista työskentelemään jonkin HSL:n projektin parissa. Työskentelemme ryhmän kanssa kasvokkain puolen vuoden ajan, ja ryhmä osallistuu palveluidemme kehittämisen suunnitteluun.

Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL)

Mari Flink  
Johtaja, Markkinat